

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: opěrná zeď - SŠTZNJ

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
HSV			Práce a dodávky HSV				60 623,74
1	221	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	8,280	255,00	2 111,40
			9,20*0,50+9,20*0,40		8,280		
2	592	592451100	dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm přírodní	m2	4,600	300,00	1 380,00
			spotřeba: 50 kus/m2				
			9,20*0,50		4,600		
1			Zemní práce				4 869,70
3	221	113106121	rozložení dlažeb a desek komunikací pro pěší, vozových a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	3,680	35,00	128,80
			9,20*0,4		3,680		
4	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	1,150	105,00	120,75
			9,20*0,5*0,25		1,150		
5	001	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	1,150	25,00	28,75
			9,20*0,50*0,25		1,150		
6	001	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3	m3	4,000	245,00	980,00
			10,00*0,40*1,00		4,000		
7	001	174201101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách bez zhutnění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	4,000	30,00	120,00
			10,00*0,40*1,00		4,000		
2			Zakládání				2 050,00
8	002	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	15,000	25,00	375,00
9	693	693111460	geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	15,000	35,00	525,00
			10,00*1,50		15,000		
10	271	212752213	Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm	m	5,000	230,00	1 150,00
			5		5,000		
3			Svislé a kompletní konstrukce				24 914,22
11	011	311113212	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 200 mm	m2	9,173	1 150,00	10 548,95
			9,173*1,00		9,173		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: opěrná zeď - SŠTZNJ

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
12	011	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,057	39 700,00	2 262,90
			20*1,15*0,89*0,001		0,020		
			3*9,50*0,89*0,001		0,025		
			20*0,70*0,89*0,001		0,012		
			Součet		0,057		
13	231	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	5,000	245,00	1 225,00
			5		5,000		
14	231	348171110	Osazení oplocení z dílců kovových rámových, na ocelové sloupky do 15 st. sklonu svahu, výšky do 1,0 m	m	8,950	65,00	581,75
			8,95		8,950		
15	231	348262401	Ploty z betonových bloků-systém suchého zdění [Stavoblock] ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem štípanou přírodní (šedou)	m	9,356	395,00	3 695,62
			9,173*1,02		9,356		
16		311.A	PLOTOVÝ SVAŘOVANÝ PANEL 3D Zn+RAL6005 1030*2500	KS	4,000	750,00	3 000,00
17		311.B	PLOTOVÝ SLOUPEK Zn+RAL6005 60*60*1,5 1500	KS	4,000	400,00	1 600,00
18		311.C	PLOTOVÁ PŘÍCHYTKA K UCHYCENÍ SÍTÍ KE ČTVERCOVÝM SLOUPKŮM	KS	50,000	20,00	1 000,00
19		311.D	PLOTOVÝ ŠROUB K PŘÍCHYTCE	KS	50,000	20,00	1 000,00
5 Komunikace pozemní							3 956,00
20	221	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4,600	70,00	322,00
			9,20*0,5		4,600		
21	221	564851115	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 190 mm	m2	4,600	125,00	575,00
			9,20*0,50		4,600		
22	221	596841220	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z cementové malty tl. do 30 mm velikostí dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2	m2	4,600	265,00	1 219,00
			9,20*0,50		4,600		
23	592	592456000	dlažba desková betonová 50x50x5 cm	m2	4,600	400,00	1 840,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							736,00
24	231	628195001	Očištění zdiva nebo betonu zdí a valů před započítáním oprav ručně	m2	9,200	80,00	736,00
			9,20*1,00		9,200		
8 Trubní vedení							2 630,00
25	321	871218211	Drenáže a trubky pro měřicí zařízení novodurové, DN přes 25 do 50 mm	m	4,500	170,00	765,00
			9*0,50		4,500		
26	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125	m	5,000	185,00	925,00
			5		5,000		

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **opěrná zeď - SŠTZNJ**

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
27	271	877270310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 125	kus	4,000	145,00	580,00
					4	4,000	
28	286	286113560	koleno kanalizace plastové KG 125x45°	kus	4,000	90,00	360,00
					4	4,000	

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 403,22

29	011	953961114	Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 16, hloubka 125 mm	kus	20,000	70,00	1 400,00
					20	20,000	
30	013	962023390	Bourání zdiva nadzákladového kamenného nebo smíšeného smíšeného, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,621	1 000,00	621,00
					9,20*0,450*0,15	0,621	
31	013	962032230	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	0,752	940,00	706,88
					4*1,175*0,40*0,40	0,752	
32	013	962032240	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu do 1 m3	m3	0,414	1 050,00	434,70
					9,20*1,00*0,075*0,60	0,414	
33	013	962032431	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic z dutých cihel nebo tvárnic pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3	m3	1,604	785,00	1 259,14
					(9,20-4*0,40)*1,055*0,20	1,604	
34	013	966053121	Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 250 mm	m	9,200	200,00	1 840,00
					9,20	9,200	
35	005	985223210	Přezdivání zdiva do aktivované malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	0,621	11 500,00	7 141,50
					9,20*0,45*0,15	0,621	

997 Přesun sutě

6 648,60

36	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	9,498	220,00	2 089,56
37	013	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	132,972	10,00	1 329,72
38	221	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	9,498	140,00	1 329,72
39	221	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	9,498	200,00	1 899,60

998 Přesun hmot

1 416,00

40	231	998152111	Přesun hmot pro zdi a valy samostatně montované z dílců železobetonových nebo z předpjatého betonu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro zdi výšky do 12 m	t	9,440	150,00	1 416,00
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV

2 049,00

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 426,00

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: opěrná zeď - SŠTZNJ

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 8.3.2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
41	711	711161306	Izolace proti zemní vlhkosti nopovými foliemi [FONDALINE] základů nebo stěn pro běžné podmínky tloušťky 0,5 mm, šířky 1,0 m	m2	9,200	155,00	1 426,00
					9,200		

721 Zdravotecnika - vnitřní kanalizace

255,00

42	721	721242116	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 125 [HL 600/2]	kus	1,000	255,00	255,00
					1	1,000	

764 Konstrukce klempířské

368,00

43	764	764001801	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suti	m	9,200	40,00	368,00
					9,20	9,200	

Celkem

62 672,74